
Bordplade Graphic � med
belysning
Hvid, 120�32 cm

Produktegenskaber

• Monteres på 2 Graphic vægskabe med en dybde på 32 cm

• Indbygget belysning giver lys inde i skabet, når lågerne er åbne,
og giver dekorativ belysning af lågerne, når de er lukkede

• Materiale: Melamin, fugtbestandig spånplade klassificeret til
badeværelser

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
784428260

ART-nr:
GB71GCTP1232DH

EAN-nummer:
7391530068336

Emballage
L� 1210,00 x W� 410,00 x H� 25,00 mm.
Vægt: 7,00 kg

Anbefalet cirkapris
4 585 DKK �3668 DKK ekskl. moms)

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�0
3


